
  

UCHWAŁA NR II/22/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 oraz 721) art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87), Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/367/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2024 r., poz. 1608) po § 11 dodaje się § 11a i 11b w brzmieniu: 

§ 11a. 1. Przy GOUK może działać Rada Programowa, zwana dalej „Radą”, która jest organem 

doradczym Dyrektora GOUK. 

2. Do zadań Rady należy: 

1) opiniowanie planów działalności oraz planów finansowych; 

2) wyrażanie opinii i składanie do Dyrektora wniosków w istotnych sprawach związanych 

z działalnością GOUK; 

3) doradztwo w zakresie wypracowywania nowych form prowadzenia działalności GOUK; 

4) pomoc w pozyskiwaniu pozabudżetowych źródeł finansowania GOUK; 

§ 11b. 1. Radę Programową powołuje Wójt na wniosek Dyrektora GOUK na okres 5 lat. 

2. Rada Programowa składa się z pięciu osób powołanych spośród kandydatów przedstawionych 

przez Dyrektora Ośrodka. 

3. Rada składa się z członków powołanych przez Wójta spośród osób dysponujących dużą wiedzą 

w zakresie działalności Ośrodka, w szczególności twórców, artystów oraz osób zajmujących się 

organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej. 

4. Rada ze swego grona wybiera Przewodniczącego i Sekretarza. 

5. Członkowie Rady pełnią swą funkcje społecznie i nie otrzymują wynagrodzenia z tego tytułu. 

6. Do zmian w składzie Rady stosuje się odpowiednio zasady wyboru członków Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3103


		2024-06-25T12:06:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




